— 1 —

市政府关于周建飞等同志职务任免的通知

各县（市）、区人民政府，南通经济技术开发区、苏通科技产业

园区、通州湾示范区管委会，市各委、办、局，市各直属单位：

经研究，决定：

周建飞同志兼任南通市铁路办公室主任；

程军同志任南通市公安局副局长；

陈云同志任南通市接待办公室副主任；

免去薛祖健同志南通市铁路办公室主任职务；

南 通 市 人 民 政 府 文 件
通政干〔2020〕3号

— 2 —

免去王华同志南通市公安局副局长职务。

南通市人民政府

                              2020年4月26日

（此件公开发布）

抄送：市委各部、委、办、局，市人大常委会办公室，市政协办公

室，市法院，市检察院，市各人民团体，南通军分区，市武

警支队、消防支队，南通边检站。

南通市人民政府办公室 2020年5月19日印发